[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от   10.06.2024 № 396 1
г. Емва, Республика Коми

Об утверждении перечня федерального
недвижимого имущества Российской Федерации,

принимаемого в муниципальную собственность
муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 (в редакции от 29.07.2020) «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58, письмом ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Коми» (вх. от 29.02.2024 № 02-37/1664), письмом ФКУЗ «Медико-санитарная  часть № 11 ФСИН России» (вх. от 17.05.2024 № 02-37/3776) Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
  1. Утвердить перечень федерального недвижимого имущества Российской Федерации, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский», согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский» осуществить принятие федерального недвижимого имущества Российской Федерации, указанного в приложении к настоящему решению, в казну муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                                  А.Л. Немчинов

Председатель Совета района

                                                                  Ю.В. Ганова
КУЛИК А.Л.

_________ЛЛЛЛЛЛИС

Перечень
федерального недвижимого имущества Российской Федерации, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский»
	Наименование
	Адрес
	Площадь
	Кадастровый номер

	Жилое помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. Дзержинского, д. 78, кв. 14
	58,8
	11:10:4501025:152

	Здание склада
	Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва,

ул. Коммунистическая, д. 12б
	62,7
	11:10:4501012:702

	Земельный участок
	Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва,

ул. Коммунистическая, 12б
	152,0
	11:10:4501012:132

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района

       «Княжпогостский» от 10.06.2024 № 396